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Lausunnon antaminen sosiaali- ja terveysministeriölle hallituksen 
esityksestä eduskunnalle laiksi sairausvakuutuslain 2 ja 3 luvun 
muuttamisesta 
 
Päätös  

Päätän antaa liitteenä olevan lausunnon sosiaali- ja terveysministeriölle 
hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi sairausvakuutuslain 2 ja 3 luvun 
muuttamisesta 
 

 
Selostus  

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi sairausvakuutuslain (1224/2004) 2 ja 3 lukujen muuttamisesta.   

 
Esityksessä ehdotetaan, että erikoislääkärin vastaanottokäynnistä olisi 
oikeus sairaanhoidon korvaukseen vain silloin, kun kyseessä on 
yleislääkärin tai yleislääketieteen erikoislääkärin lähetteen perusteella 
tapahtuva käynti erikoislääkärillä. Poikkeuksena tästä olisivat 
naistentautien ja synnytysten erikoislääkärin, silmätautien erikoislääkärin, 
psykiatrian erikoislääkärin sekä suu- ja leukakirurgian erikoislääkärin 
käynnit, jotka olisivat korvattavia myös ilman lähetettä.  
 
Lisäksi ehdotetaan, että suuhygienistin hoito- ja tutkimuskäynnit olisivat 
korvattavia myös ilman hammaslääkärin lähetettä enintään kaksi kertaa 
kalenterivuodessa ja fysioterapeutin käynnit ilman lääkärin lähetettä 
enintään neljä kertaa kalenterivuodessa. Lakia muutettaisiin myös siten, 
että hammaslääkärin suorittama suun ja hampaiden tutkimus korvattaisiin 
kerran joka neljäs kalenterivuosi tai hammaslääkärin tutkimuksessaan 
toteaman vakuutetun terveydentilan edellyttämän tarpeen perusteella 
enintään kerran kalenterivuodessa. Esityksessä ehdotetaan myös 
palautettavaksi oikeus sairaanhoidon korvauksiin hedelmöityshoitojen 
kustannuksista. 
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 92 §:n mukaan 
palvelualuejohtaja päättää omaan palvelualueeseensa kuuluvien 
lausuntojen antamisesta niissä asioissa, joissa toimivalta ei ole 
aluehallituksella tai hyvinvointialuejohtajalla. 
 
Paananen Markus 
Palvelualuejohtaja, yhteiset sosiaali- ja terveyspalvelut 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


